2

		АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ул.30 лет Победы, 50, с.Богородское, 682400
Тел./факс 5-11-57, E-mail:komitet_ulch@mail.ru
ОКПО 32187170, ОГРН 1022700847949
ИНН/КПП 2719001494/271901001

	_________________№ ____________________

На № __________________от______________________

		О размещении информации на стендах и официальных сайтах

	Руководителям подведомственных общеобразовательных учреждений

[bookmark: _GoBack]Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района в связи с поручением Прокуратуры Ульчского района от 28 сентября 2020 г. № 2-17-2020 о правовом просвещении информирует, что в крае проводится информирование граждан о телефонном мошенничестве.
Просим Вас в срок до 30 сентября 2020 г. обеспечить размещение на информационных стендах образовательных учреждений в доступном для обозрения жителей месте, на основных страницах доступных информационных ресурсах в сети «Интернет» прилагаемых информационных буклетов под заголовком «Прокуратура Ульчского района информирует!». Просим в указанный срок сообщить в ответном письме о количестве размещенной информации и местах размещения информационных буклетов.

Председатель комитета                                                                      Р.Н. Криксин

Дяксул Лидия Викторовна 8(42151)5-20-36